
Ｚ ―73―Ｋ（ 1）

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号

Z ―73― K　〔 第一問〕　 答　 案　 用　 紙
（ 固定資産税）

問 1



Ｚ ―73―Ｋ（ 2） Ｚ ―73―Ｋ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 固定資産税）

問 1　（ 続き）



Ｚ ―73―Ｋ（ 3） Ｚ ―73―Ｋ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 固定資産税）

問 1　（ 続き）



Ｚ ―73―Ｋ（ 4） Ｚ ―73―Ｋ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 固定資産税）

問 2



Ｚ ―73―Ｋ（ 5） Ｚ ―73―Ｋ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 固定資産税）

問 2　（ 続き）



Ｚ ―73―Ｋ（ 1）

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号

Z ―73― K　〔 第二問〕　 答　 案　 用　 紙
（ 固定資産税）

問 1

土地Ｘ 土地Ｙ 土地Ｚ

円 円 円

計 算 過 程



Ｚ ―73―Ｋ（ 2） Ｚ ―73―Ｋ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 固定資産税）

問 1　（ 続き）



Ｚ ―73―Ｋ（ 3） Ｚ ―73―Ｋ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 固定資産税）

問 1　（ 続き）



Ｚ ―73―Ｋ（ 4） Ｚ ―73―Ｋ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 固定資産税）

問 1　（ 続き）



Ｚ ―73―Ｋ（ 5） Ｚ ―73―Ｋ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 固定資産税）

問 1　（ 続き）



Ｚ ―73―Ｋ（ 6） Ｚ ―73―Ｋ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 固定資産税）

問 1　（ 続き）



Ｚ ―73―Ｋ（ 7） Ｚ ―73―Ｋ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 固定資産税）

問 2

Ａ 市 Ｂ市 Ｃ 市

円 円 円

計 算 過 程
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評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 固定資産税）

問 2　（ 続き）
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評　 　 　 　 点
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（ 固定資産税）

問 2　（ 続き）
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評　 　 　 　 点
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受 験 番 号受 験 番 号

（ 固定資産税）

問 2　（ 続き）
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評　 　 　 　 点
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